
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
            
           AL DSGA 
           AGLI ATTI 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO   il contratto prot. N.  3558 del 29/05/2023, per l’incontro di lettura , 

rivolto agli alunni delle classi 2° della scuola secondaria di I°, 
dell’Istituto Comprensivo di Cingoli, per n.2h.,  

CONSIDERATO che come corrispettivo dell’opera effettivamente prestata l’Istituto 
Comprensivo “E. Mestica” di Cingoli, si impegnava a riconoscere 
al Dr. Simone Maretti il compenso forfettario di € 250,00  
comprensive di tutte le spese;   

VISTA   la fattura n. 49/2023 di € 250,00, comprensiva dell’imposta di bollo 
di 2 euro, assolta virtualmente;   

PRESO ATTO   che l’attività svolta è stata relazionata dalla Referente Prof. ssa 
Silvia Innocenzi, agli atti; 

DISPONE 
1. di liquidare al Sig. Simone Maretti per  l’attività effettivamente svolta, l’importo 

di € 200,00 al netto della ritenuta d’acconto del 20% , che l’Istituto provvederà a 
versare all’Erario per € 50,00. 

 
    FIRMATO DIGITALMENTE DAL 
        DIRIGENTE SCOLASTICO  
       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

       ___________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2022-23/ 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004089 - 17/06/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2023-06-17T12:34:58+0200
	EMANUELA TARASCIO




